АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2015 года                                                                                                             № 219

с.Киясово

О группе по оплате труда руководителей муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Управления культуры Администрации

МО «Киясовский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Киясовский район»  от 21.07.2011 № 389 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников бюджетных, казенных учреждений муниципального образования «Киясов-

ский район» - централизованных бухгалтерий» (в редакции постановления от 24.10.2014

№ 598)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить IV группу оплаты труда руководителей на 1 января 2015 года  по

объемным показателям  их деятельности, т.е. по показателям, характеризующим мас-

штаб руководства:
№

п/п

Показатели Условия Количество

баллов

Масштаб

руководства

на 1.01.2015

года.

Сумма

баллов

1 Количество обслуживаемых ка-

зенных учреждений (юридиче-

ских лиц)

За каждое

учреждение

1 2 2

2 Количество обслуживаемых

бюджетных и автономных учре-

ждений (юридических лиц)

За каждое

учреждение

2 8 16

3 Штатная численность работни-

ков в обслуживаемых учрежде-

ниях

За каждого

работника

0,03 220,98 6,63

4 Итого баллов :    24,63

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков